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Om Pensjonskassen  
Heli-One Norge Pensjonskasse ble stiftet 01.09.2017, etter fisjon fra CHC Norge Pensjonskasse, 
for å forvalte de ytelsesbaserte pensjonsordningene for ansatte og pensjonister i Heli-One 
(Norway) AS. Heli-One Norge Pensjonskasses formål er å yte alders- og uførepensjon til 
pensjonskassens medlemmer, og etterlattepensjon til ektefelle, registrert partner, og barn. 

Pensjonskassen hadde per 31.12.2024 totalt 886 medlemskap: 

 Oversikt 2024 2023 

Aktive 316 317 

Alderspensjon (inkl. fleksible) 96 87 

Ektefellepensjon 23 22 

Barnepensjon 5 5 

Uførepensjon 8 9 

Fripoliser 438 436 

Totalt antall rettighetshavere 886 876 

 

Styret og administrasjonen/organisasjon og drift 
 

Styrets sammensetning:  

Oppnevnt av foretaket:   Thorleif Eng Jakobsen 

    Sara Löhr 

Eksternt styremedlem:  Heidi Iren Sunde 

Valgt av og blant medlemmene: Einar Kverneland 

    Ørjan Østebø 

Varamedlemmer:    Karl Gjelvik (sponsorrepresentant) 

    Ingse-Lill Øverland (medlemsrepresentant, første prioritet) 

    Leif Einar Guttelvik (medlemsrepresentant, andre prioritet) 

   

 

 

 



 

      

 

Det er to kvinnelige medlemmer og tre mannlige medlemmer i styret. Styret vil fortsette sitt arbeid 
både mot sponsor, pensjonistene og de ansattes organisasjoner for å sikre en mest mulig lik 
representasjon av begge kjønn i styret.  

Pensjonskassen har ikke tegnet en særskilt ansvarsforsikring for styremedlemmer eller daglig 
leder. 

Storebrand Pensjonstjenester AS er pensjonskassens leverandør av administrative tjenester i 
tillegg til risikostyrings- og aktuarfunksjonstjenester. Storebrand Asset Management AS har 
ansvaret for forvaltning av pensjonskassens midler. Aider AS er pensjonskassens leverandør av 
regnskapstjenester. EY er pensjonskassens eksternrevisor, mens Deloitte er pensjonskassens 
internrevisor. 
 
Pensjonskassen har ingen drift som anses å ha negativ innvirkning på det ytre miljø. 

Styrets arbeid 
Styrets arbeid gjennom året har generelt vært knyttet til oppgaver relatert til ordinær drift, 
medlemmenes rettigheter, risikostyring, arbeid knyttet til kapitalforvaltningen samt arbeid relatert 
til organisering av pensjonskassen. I denne sammenheng har pensjonskassens rapporterte 
solvenskapitaldekning (SKD) vært et viktig fokusområde for styret. 
 
Pensjonskassen benytter SKD med overgangsregel som sitt primære styringsverktøy. Styret har i 
overordnet strategidokument fastsatt en målsetning om at denne skal være over 150 %.   
Per 31.12.2024 rapporterte pensjonskassen en SKD på 157 % med bruk av overgangsregler. 
Basert på vedtatte toleransegrenser er dette et resultat som klassifiseres som grønn sone. 
 
Finansforvaltning gis behandling i alle ordinære styremøter. Dette kommer i tillegg til månedlig 
rapportering på avkastning og utvikling i finansmarkedet. Det utarbeides også halvårsregnskap 
basert på oppdaterte forsikringstekniske avsetninger, risiko- og avkastningsrapporter. 
 
Fra og med januar 2024 trådte regelendringen i kraft hvor kursreguleringsfond og tilleggs-
avsetninger ble erstattet av et nytt bufferfond. Med innføringen av fondet kom også krav til at 
pensjonskassene skal ha retningslinjer for avsetninger til bufferfondet. I september vedtok styret 
slike retningslinjer gjennom å fastsette minimums og maksgrenser for bufferfondets størrelse. 
 
I september 2024 gjennomførte styret sin ORA-prosess. ORA-prosessen skal gjennomføres årlig 
og danner grunnlaget for styrets vurdering av pensjonskassens strategiprosesser både på kort og 
lang sikt. Resultatet av gjennomgangen konkluderte med at styret fant pensjonskassens 
risikotaking forsvarlig og at gjeldene risikorammer ble bestemt videreført også inn i 2025.   
 
I desember 2024 presenterte internrevisjonsfunksjonen sin årlige rapport til pensjonskassens 
styre. Fokusområde for årets revisjonsprosess var medlemsadministrasjon. Resultatet av 
revisjonen avdekket ingen forhold av betydning for pensjonskassens drift og ble vurdert som 
tilfredsstillende.    
 



 

      

 
 
Mot slutten av 2024 kom Heli-One (Norway) og de ulike fagforeningene til enighet om å endre sin 
ytelsesbaserte tjenestepensjonsordning til innskuddspensjon. Det er foreløpig ikke klart hvordan 
dette vil kunne påvirke beslutningen vedrørende pensjonskassens videre eksistens, men det er 
forventet at dette avklares i første halvår 2025. 
 
Styret har gjennomført egenevaluering og det ble ikke avdekket mangler til hinder for styrets 
videre arbeid.  
 
Det er i løpet av året avholdt 4 styremøter. 

Finansresultat 
Pensjonskassens verdijusterte avkastning for kollektivporteføljen endte på 7,39 %, og etter nytt 
regelverk opererer ikke pensjonskassen lenger med bokført avkastning ettersom 
kursreguleringsfondet ble faset ut gjennom innføringen av bufferfond. 
 
Ved utgangen av 2024 utgjorde forvaltningskapitalen totalt 1.127,9 MNOK hvorav 1.072,9 MNOK 
tilhører kollektivporteføljen og de resterende 54,9 MNOK tilhører selskapsporteføljen. 
Omløpsobligasjoner utgjør 28,6 %, anleggsobligasjoner står for 22,4 %, aksjer og private equity 
utgjør 28,4 % og pengemarked utgjør 20,6 % av kollektivporteføljen. 

Markedskommentar 2024 
Finansmarkedene hadde et godt år i 2024, drevet av positiv økonomisk utvikling globalt. 
Aksjeindeksen MSCI World steg kraftig gjennom året, særlig som følge av positiv utvikling for store 
amerikanske teknologiselskaper. De syv største amerikanske selskapene, ofte omtalt som 
«Magnificent Seven», bidro med halvparten av avkastningen i det amerikanske aksjemarkedet, og 
selskapene utgjorde over 30 % av S&P 500-indeksen ved utgangen av 2024. Presidentvalget i 
USA ga også økt optimisme mot slutten av året. Flere sentralbanker satte ned rentene i 2024, 
etter at inflasjonen kom under kontroll og nærmet seg målsatt nivå.  

Ved inngangen til 2025 er det moderate utsikter for veksten i den globale økonomien. Det er 
imidlertid usikkerhet særlig knyttet til geopolitiske spenninger, inflasjonsbildet og effekten fra 
økende proteksjonisme. 

 

Risikoforhold 
Styret har det overordnede ansvaret for administrasjon og kapitalforvaltning i pensjonskassen.    
De vesentligste risikoene fordeler seg i hovedsak på forsikringsteknisk risiko, markedsrisiko knyttet 
til aktivaplasseringer samt operasjonell og regulatorisk risiko. 
 
 



 

      

 
Pensjonskassens risikostyringssystem er organisert etter prinsippet med tre ansvarslinjer. 
Førstelinjen har ansvaret for risikostyring og utøvelsen av daglig drift med løpende internkontroll.  
 
Andrelinjen og tredjelinjen består av uavhengige kontroller med ulike ansvarsområder og 
rapportering.  
 
Risikostyringsfunksjonen påser at risikoene knyttet til pensjonskassens virksomhet er identifisert, 
målt, styrt og overvåket og skal rapportere på disse til styret. Risikostyringsfunksjonen fasiliteter 
også styrets ORA-prosess. Aktuarfunksjon har et kontrollansvar knyttet til forsikringsområdet, og 
påser at pensjonskassens virksomhet blir drevet på en forsikringsteknisk ansvarlig måte. 
Internrevisjonsfunksjonen kontrollerer at pensjonskassen er organisert hensiktsmessig samt at 
den drives på en forsvarlig måte og i samsvar med gjeldende krav.  
 

Forsikringsrisiko 
Forsikringsrisikoen gjelder hovedsakelig risikoen for færre dødsfall (opplevelsesrisiko) og flere 
uføre- og etterlatte tilfeller enn premietariffen tar høyde for. Pensjonskassen vurderer jevnlig disse 
tariffene basert på resultatanalyser utført av aktuarfunksjonen og historiske analyser av resultater.  
Pensjonskassen benytter dødelighetstariff (K2013) og er fullt ut oppreservert.  
 
Pensjonskassen anser at tariffene er godt tilpasset forsikringsteknisk risiko og løpende 
driftskostnader. 
 
Forsikringsrisiko inngår også som et element i pensjonskassens rapportering av 
solvenskapitaldekning.  
 
Pensjonskassen er gjenforsikret gjennom katastrofereassuranseprogram hos Arch Re, der 
reassurandørens kapasitet er MNOK 100,0 og pensjonskassens egenregning er MNOK 5,0.  

Investeringsrisiko 
Kapitalforvaltningsstrategien skal ivareta hensynet til kassens risikobærende evne samtidig som 
en søker å oppnå et tilfredsstillende finansresultat. All forvaltning av pensjonskassens midler skjer 
med utgangspunkt i kapitalforvaltningsstrategien fastsatt av styret i pensjonskassen.  

Kapitalforvaltningsstrategien definerer porteføljens sammensetning og frihetsgrader for 
forvaltningen. Her står vurderingen av relevante risikoer sentralt, herunder aksje-, rente-, kreditt-, 
valuta- og likviditetsrisiko. Pensjonskassens kapitalforvaltningsstrategi revideres jevnlig.  

Pensjonskassens største risiko anses å være markedsrisiko, det vil si risikoen for fall i eiendelenes 
verdier. Markedsrisiko knyttet til pensjonskassens investeringer estimeres ved bruk av definerte 
stresstestparameter for hver aktivaklasse, samt forutsetninger om hvordan utviklingen i de ulike 
aktivaklassene samvarierer.  

 

 



 

      

 

Solvenskapitaldekning 
Solvenskapitalkravet pålegger alle pensjonskasser, til enhver tid, å ha en ansvarlig kapital som 
minst er tilstrekkelig til å dekke et forenklet solvenskrav (solvenskapitaldekning ≥ 100 %).  

Pensjonskassen har i overordnet strategidokument nedfelt en målsetning om at solvens-
kapitaldekningen med overgangsregel skal ligge over 150 %. Per 31.12.2024 rapporterte 
pensjonskassen en solvenskapitaldekning med og uten overgangsregel på 157 % som tilsvarer 
grønn sone.  
 
Solvenskapitaldekning 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2022 

Solvenskapitaldekning med overgangsregel 157 % 150 % 133% 
Solvenskapitaldekning uten overgangsregel  157 % 150 % 133% 

Solvensmargin 
Gjeldende Solvens I regelverk lovfester minstekravet knyttet til pensjonskassenes solvensmargin 
til 100 %. Heli-One Norge Pensjonskasse sin solvensmarginkapital var 160,74 MNOK mens kravet 
er 39,16 MNOK Det gir en dekningsgrad på 410 %, et krav som ligger godt over minstekravet på 
100 %.  
 
Soliditetsberegning (tall i MNOK) 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2022 

Solvensmarginkapital 160.735 96.414 84.401 

Solvensmarginkrav 39.157 34.934 32.396 

Solvensmargin 410 % 276 % 261 % 

 

Likviditetsrisiko 
Likviditetsrisikoen i pensjonskassen vurderes som lav da det til enhver tid sørges for at likvide 
kortsiktige plasseringer overstiger pensjonskassens kortsiktige forpliktelser. Pensjonskassens 
likviditetsstrategi er en del av kapitalforvaltningsstrategien som revideres jevnlig.  

Valutarisiko 
Pensjonskassen valutasikrer plasseringer i andre valutaer enn norske kroner, med unntak av 
private equity og aksjeeksponering i fremvoksende økonomier. 



 

      

 
Bærekraftsrisiko  
Bærekraftsrisiko er definert som en miljømessig, sosial eller styringsrelatert hendelse eller 
omstendighet som kan ha en faktisk eller potensiell vesentlig negativ innvirkning på verdien av en 
investering dersom de skulle inntreffe.  
 
Styret har diskutert pensjonskassens strategi med hensyn til krav til etiske vurderinger (ESG) ved 
investeringsbeslutninger. Styrets vurdering er at kapitalforvalteren overholder pensjonskassens 
retningslinjer for etisk forvaltning gjennom sitt investeringsmandat tilfredsstillende, men vil ha 
fokus på at forvalter tilpasser seg og tilfredsstiller eventuelle endringer i de regulatoriske 
forutsetningene knyttet til etiske vurderinger og rapportering fremtiden. 
 

Pensjonskassen er ikke underlagt kravene i åpenhetsloven. 
 

Resultatoversikt  
Forfalt premie for 2024 utgjorde MNOK 47,0  

Resultatanalyse (tall i MNOK) 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2022 

Renteresultat 55.570 13.035 -4.881 

Risikoresultat 1.379 - 2.211 3.119 

Administrasjonsresultat 2.912 3.218 0.139 

 

Per 31.12.2024 utgjør premiereserven for sikring av opptjente pensjonsrettigheter 865,4 MNOK 
en økning fra 826,5 MNOK i 2023. 
 
Årets renteresultat er positivt og utgjør totalt 55,57 MNOK. Resultatet disponeres til 
risikoutjevningsfond 0,53 MNOK, premiefond 11,17 MNOK, fond for pensjonsregulering 5,08 
MNOK, fripoliseregulering 6,91 MNOK og til egenkapital 1,35 MNOK. Resterende andel 
disponeres til bufferfond med 30,53 MNOK.   
 
Risikoresultatet er positivt og utgjør totalt 1,38 MNOK. Resultatet disponeres til risiko-
utjevningsfond 0,51 MNOK, premiefond 0,19 MNOK, fond for pensjonsregulering 0,13 MNOK, 
fripoliseregulering 0,18 MNOK og til egenkapital 1,06 MNOK. I tillegg belastes bufferfondet med       
-0,68 MNOK.  
 
Positivt administrasjonsresultat 2,913 MNOK forbedrer resultatet av teknisk regnskap og 
disponeres til opptjent egenkapital. 
 
Bidragene fra rente- og risikoresultatet medfører at pensjonene i kollektivporteføljen reguleres 
med 2,25 %, mens reguleringen av fripolisene i snitt blir 2,25 %. 



 

      

 

Utsikter fremover   
Styret og administrasjonen vil i tiden fremover videreutvikle og drive Heli-One Norge 
Pensjonskasse til beste for medlemmer, pensjonister og sponsor. Tidsperspektivet knyttet til 
dette arbeidet vil i vesentlig grad avhenge av hvilken beslutning styret treffer med hensyn til 
pensjonskassens videre eksistens. 
 
Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av eiendeler, gjeld, finansiell stilling og 
resultat i Heli - One Norge Pensjonskasse. 
 
Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og det bekreftes av forutsetningen for 
fortsatt drift er til stede. 
 

 

Sola, 18 mars 2025      

i styret for Heli-One Norge Pensjonskasse 

 

 

 

 

Sara Löhr Thorleif Edland Jakobsen Heidi Iren Sunde 

 Styreleder  

  

 

 

 

 

 

 Einar Kverneland Ørjan Østebø  

  

 

 

  

 Lise Schie Berntsen  

 daglig leder  
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gV3rk50DtpJgYDWV6i6lOqunjjV7jzqHQFGOtrodNabY+vO3JQkdQYny6ZfkD9Oc4d6KNnd/b11g
ucjrTDfqmr3pOeHBkv69tSSpAZoRpJr6aN7Mnlm7PFmAiRWWwP0WgoKZsaxPFCatli2NfhHz++gz
4gItkffCC2tP+vTt+jxynn5ntOzLiIB6zILtAuxESKGeKDLFUvqRA6lZ07QhcHcEGGgOYR8xOjTv
ES5BqRiZiGtKFPgqZ3TuNweWTSK7230y1gKGMVSTVxmD1aRMsJXnDBXj

 
 
      2025-03-27T08:25:51.012+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Lohr, Sara Helena
             9578-5999-4-1624509
             05058325289
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             CCatVqhIpOEmocloDvt3SIZK2gcEHSW8SSg0xBlFAi4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-27T08:01:34.286+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid
             3
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-03-27T08:00:50.527+01:00
                 started-signature-session
                 
                     208.127.50.218
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-27T08:01:27.339+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     CCatVqhIpOEmocloDvt3SIZK2gcEHSW8SSg0xBlFAi4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-27T08:01:34.224+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-27T08:01:34.286+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 WfWpwpfC+nFf3L83Nx60b2+tvVcWUJIYfimbHQBqPKA=

 
 
 

 
 C6OaLopH9ayp69EoLJ3oM6JPhIaOaePVRL5TsmtDlT0=


 
u/OkvlPNKsP4XpbTkpprJHQpwKIDQ4Kc8K9aTDZdxNy6DqoSnWZtA74DIf5REYvZ/Ng1VeoKN5dY
f6H+MDKshX10qsjJLApwQB6HPcfNhw9JNgw5C7IFoL6xq7YpjucwMIivi6zoht7s9uRV72b4ffda
FXhax9URzx/88Ge2off0NzwVxWH3cMgVfYCn+OipNx2xTHb7YvAxrj6A15UI8rUzYMSP2R1bw1Ox
zOvO1ZHd0ro0ftv7TwrgIQ4AUh3TcufwZft+HUl4rAWAT4NckuMOTblBUQOFZMou1bhtFCZIjieD
7BcWKI0oUsppvnHD06uc33t0Q1XJ5IY1WgdnzBBySytyfS470OSglbQKCNCsIY1I7T9MiBquGHUM
p5SHyBpOpINwFMt6ZruM6EbhSqVCEBa+Xu1fTat1kuAzwPNxBG6FfHqRSDZ1jhvNY7x9vwAPcrA2
3ZbLsxcV5JtsFUZqwojD6Vr6/QSZxNJMcwLN1SSZgp/j79Sl1yEY9GBj

 
 
      2025-03-27T08:01:35.715+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kverneland, Einar
             9578-5994-4-618854
             14105631732
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             CCatVqhIpOEmocloDvt3SIZK2gcEHSW8SSg0xBlFAi4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-27T10:44:41.018+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid
             3
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-03-27T10:43:58.286+01:00
                 started-signature-session
                 
                     92.221.74.56
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-27T10:44:31.671+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     CCatVqhIpOEmocloDvt3SIZK2gcEHSW8SSg0xBlFAi4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-27T10:44:40.998+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-27T10:44:41.019+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Wr5yQri0sGsoZx9fEIkEX6vpydZttB5BvoJghOPdd5c=

 
 
 

 
 8nzsIo0berpJpBDwnteIoZO+jgjGZ5SNEXkSPw3/MEQ=


 
PayH2Rn+/KlJN4X+ra9XZEkNedgHNKTwTcmy88a7kbIVgGDcIQOa5b69PR7UWg6JcGqOpa1y2sXZ
6ZVDy0Cl9qjXhqRV0zubpfVfZFx3whWD9HYiNCsv+Iv4H5Rhq4azLvL9r0N7Tn8/KIaEJonnDN3f
ih4TJeQnPW+LVBlEIhyF6XZN9MkcgKG/GVYrw45iep9UhuQau3qbGlV1oBnipahC86wxEJ/+tXke
TLmlTEXnsWLNjmSYsHaIUiHbj1Ur4guRSdQPvVQ1n0svZVuEZcZidLqso4a3KBUGvBuFXOrEr1W7
3CNSoJWJKUb5zoemlXwEoRlfnzV3odIcq8Xk4h0Gw7YyvzaR8tb6aN29Sh/vE4yfmYjESEgR1JUg
RIPPnFZGyzHmNX5RwBWlFcV+4txiFOto5vFY2l2PEECIB+hSy4c1W69+h+oHel3WNH97NNMbKSnC
rsM8ceRDgAbNH2pfGHBdmVYaCbBN4F4wX5B8DDuyCV5acjOCT0TTMn4u

 
 
      2025-03-27T10:44:41.634+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Østebø, Ørjan
             9578-5997-4-71318
             05027731114
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             CCatVqhIpOEmocloDvt3SIZK2gcEHSW8SSg0xBlFAi4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-27T10:33:37.518+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid
             3
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-03-27T10:32:52.641+01:00
                 started-signature-session
                 
                     208.127.50.218
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-27T10:33:26.232+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     CCatVqhIpOEmocloDvt3SIZK2gcEHSW8SSg0xBlFAi4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-27T10:33:37.450+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-27T10:33:37.519+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 9S0WsKk/8xSFfXEwjpvF45nyT+DVA6RE4eK8d1bR2vM=

 
 
 

 
 i+Fya++2oyIIcTCzw7WbNh3pOtiNN8MPI82DKihwvik=


 
NsZ6YhRvKWp/xnwJWfvtv9hOLnGhO6Jh3lkxoAQrYlmb6HgCsfq7QlzVJ05jxElytL5jFP5q8/MS
SpXQfCzBiRAoFG4EnW6YlJGGAPv+q8EzRxdNxQGsAm0fH7finKb700eP80CpbaumwN1a4eLIRlSN
6rytDtq8s46smKOO/jIzWjGHFKrXuv6MxFjq7k/4OBsyHdcr4yPMK+GU7kt2qDOfSFuOfZhRjZSP
XeaaxJiKfTbvsPIHdtpXoL1Ce8AxH4GC1JDaToKiZQVk7f/v6LwCSiS7TTx+wJ8wHeT91Zyyl5DP
bCwHa6WLZ39mUbCzTNFDSueawl7XTGaL1AYsTyulAk+Y967smxzjK5fcrzhE7X57UXbBPmFE/OaG
xis+wikfEddic0pL9rjs1X1yRR/YaKimbAIkljexBY0IaFMzh7vaWbBtY8CKtTUeLIzTBcy0rvRM
HWcQM6LRu+xPCQXkGxwZnF6tpGQScccV8tKAm7lT8yMtVNoYBSCX6+8Q

 
 
      2025-03-27T10:33:38.350+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Berntsen, Lise Schie
             9578-5999-4-1274991
             28026442291
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             CCatVqhIpOEmocloDvt3SIZK2gcEHSW8SSg0xBlFAi4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-26T21:56:31.949+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid
             3
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-03-26T21:55:43.058+01:00
                 started-signature-session
                 
                     51.175.169.146
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/134.0.3124.77 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-26T21:56:21.458+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     CCatVqhIpOEmocloDvt3SIZK2gcEHSW8SSg0xBlFAi4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-26T21:56:31.935+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-26T21:56:31.950+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 mBhSIP5syj89fK5BHVKY7si7ZB5PBVf+tCzUvPYgbOU=

 
 
 

 
 vs6yqaVT5HVZ1NZTHjdQh1Gg0trjADxoqryTDLQ/jAg=


 
T+2c12q8HZ+21JHBXcVGdbXtp0toVi5FjfbQglurSSA49sVhl5hABqHtAbUlMX4630vXbJMaTNRy
Gg1wgPzj2QEsWX+j93ZFmbqVemNv2syyCHKAbcpR2dNclpCZt78GSkfifea1Alyly/inj17xP+yg
hVh7JIXiZcs56/tHHfx2XzsGYIWOWzxP9hHtSpBOXtNL6zkaAzZeumjBfvTbbAe0P927Pc7PSwdI
0hNJmsyHKOucWIwqHKh0fgBF6FmAIYG0rQYtawFNfpxDwJGtSSlPJjI6wcAsdTTgUppBEiH86Y3v
JZ2BGTII9H/9HJukoi3PfglFRq7z8KpiSdMEaPbqPVNF5Yy5aeem1mHwKUO3Y1GhiFqSQ+ADSeoO
kWIXulRDMJyHjk4kamOYUjcz+WLpRYVw8CDls1+9r+kA+uU4VOb/WmtH/firWI/3AxKKTVtVSWlj
uBtsuTubrXpaSVXyzc2LOJnk85l00jA8Ey/rCQzGGWyCagebz2f5R+m3

 
 
      2025-03-26T21:56:32.734+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2025-03-27T10:44:44+0100




